LII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS
8 Diciembre 2024

04-Sub18- Masculinos - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (28)

Pto

OINOoOO OO =

DI DD DD DN Rl alala
OINOO AR WN = OO O NGO WN = O ©

Dor NOMBRE y APELLIDOS

390 Alejandro DOMINGO MATEO
102 Alejandro IBANEZ JARAMILLO
942 Alvaro GONZALEZ FERNANDEZ
229 Alex HONTECILLAS FELIPE
887 Soufien ISAM SBAITI

554 Javier GARCIA MENDEZ

886 Ruben RODRIGUEZ GARCIA
796 Alvaro LLINARES CARDEDAL
103 Miguel LAZARO MONTANE

823 David REY VEIGA

388 Adrian MUNOZ GONZALEZ

247 Samuel MARTINEZ SALAS

104 Carlos SALGADO NAVARRETE
324 Jorge LOPEZ GONZALEZ

242 Hector BERLINCHES SOTOCA
416 Alvaro FANDINO ARRANZ

310 Gonzalo HERNANDEZ MIGUELA
248 Alvaro CANAMARES HITA

799 Miguel VILLAVERDE MARTINEZ
246 Dario BONACHO DE MIGUEL
766 Alvaro PINTO SAEZ

204 Marcos APARICIO MUNOZ

146 Yago GONZALEZ GIL

145 Alvaro Ashenafi SECO GARCIA
498 Marcos NISTAL TURIEL

401 Marco ARGUELLO RODRIGO
241 Marcos NAVARRO GALLEGO
798 Daniel PARIENTE CARCEDO
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SUB18-M
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TIEMPO
0:08:14
0:08:18
0:08:20
0:08:23
0:08:25
0:08:33
0:08:35
0:08:38
0:08:39
0:08:45
0:08:54
0:09:04
0:09:04
0:09:13
0:09:15
0:09:21
0:09:25
0:09:26
0:09:30
0:09:40
0:09:55
0:09:58
0:09:59
0:10:07
0:10:08
0:10:26
0:10:31
0:10:50
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CLUB

C.D. SPORTING SEGOVIA
A.A. MORATALAZ
ATLETICO SALAMANCA
ATLETISMO CUENCA
VICKY FOODS ATHLETICS
ECOSPORTAVILA

VICKY FOODS ATHLETICS
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
A.A. MORATALAZ
TRAININGREY

C.D. SPORTING SEGOVIA

ATLETISMO JUVENTUD ALCALA AJALKA Alcala De Henares ESP

A.A. MORATALAZ
C.A. LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL

LOCALIDAD Nac.
Trescasas ESP
Madrid ESP
Salamanca ESP
Cuenca ESP
Valladolid ESP
Avila ESP
Valladolid ESP
S.S.De Los Reyes ESP
Madrid ESP
Toledo ESP
Palazuelos ESP
Madrid ESP
El Escorial ESP

ATLETISMO JUVENTUD ALCALA AJALKA Alcala De Henares ESP

CAP ALCOBENDAS
C.A. JOAQUIN BLUME

San Sebastian De Lo ESP
Segovia ESP

ATLETISMO JUVENTUD ALCALA AJALKA Alcala De Henares ESP

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

San Sebastian De Lo ESP

ATLETISMO JUVENTUD ALCALA AJALKA Alcala De Henares ESP

PUENTE ROMANILLOS CAJA AVILA
ATLETICO SALAMANCA

A.D. MARATHON

A.D. MARATHON

CLUB BENAVENTE ATLETISMO
CAJA RURAL AT SALAMANCA

Avila ESP
Salamanca ESP
Madrid ESP

ESP
Benavente ESP
Salamanca ESP

ATLETISMO JUVENTUD ALCALA AJALKA Alcala De Henares ESP

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
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San Sebastian De Lo ESP

NeLic
SG5
M3473
SA240
Cue67
BU82
AVD200844
VA172
M12989
M28206
TO510
SG149
M10791
M19915
M31411
M15207
M34252
SG253
M25328
M7065
M26747
AVD200760
SA126
M30784
M17899
ZA263
SA233
M16522
M12957



